
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

14.02.2023 г.              г. Аксай                   № 81 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации Аксайского городского 

поселения от 08.12.2008 № 557 «О 

создании тарифной комиссии при 

администрации Аксайского городского 

поселения» 

 

В связи с кадровыми изменениями в администрации Аксайского городского 

поселения,- 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменения в приложение №1 к постановлению администрации 

Аксайского городского поселения от 12.07.2022 № 557 «О создании тарифной 

комиссии при администрации Аксайского городского поселения», заменив слова 

«Прусакова Я.В.» словами « Ефимова Н.Н ». 

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене 

правовых актов Аксайского района «Аксайские ведомости» и разместить на 

официальном сайте администрации Аксайского городского поселения в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования, распространяется на правоотношения возникшие с 09.01.2023г. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Аксайского городского поселения по 

социальным вопросам Д.А. Бобкова. 

 

Глава администрации 

Аксайского городского поселения  А.М. Агрызков 

 

 

 

 
Постановление вносит сектор 

 экономики и инвестиций 


